

Søren Engberg Supermarked A/S

Bymidten 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 14 81 52 79

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Søren Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Engberg Supermarked A/S Bymidten 23 3500 Værløse
	Telefon: 44480004
	CVR-nr.: 14 81 52 79
	Stiftet: 25. juni 1990
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Bestyrelse	Michael West Jørgensen Michael Sønneland Søren Engberg
Direktion	Søren Engberg
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af supermarkeder. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Bymidten i Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.283.964 kr. mod 10.982.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.879 kr. mod 657.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at et resultat på niveau med resultatet 2016/2017 i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	10.283.964	10.982.143
1 Personaleomkostninger	-8.855.492	-9.801.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.736	-32.523
Driftsresultat	1.385.736	1.148.020
Andre finansielle indtægter	271.891	138.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.938	-443.133
Resultat før skat	1.341.689	843.690
Skat af årets resultat	-295.810	-186.150
Årets resultat	1.045.879	657.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.045.879	657.540
Disponeret i alt	1.045.879	657.540

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.036	63.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.036</u>	<u>63.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.407.842	1.834.789
Andre tilgodehavender	<u>2.566.690</u>	<u>2.566.690</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.974.532</u>	<u>4.401.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.235.568</u>	<u>4.464.906</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.128.725</u>	<u>3.141.296</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.128.725</u>	<u>3.141.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.429	7.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.950	0
Andre tilgodehavender	232.399	196.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>536.949</u>	<u>587.517</u>
Tilgodehavender i alt	<u>820.727</u>	<u>791.772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.106.064</u>	<u>654.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.055.516</u>	<u>4.588.058</u>
Aktiver i alt	<u>9.291.084</u>	<u>9.052.964</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	500.000	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.045.879	657.540
Egenkapital i alt	<u>2.045.879</u>	<u>1.657.540</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.400	117.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.400</u>	<u>117.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.107.038	3.361.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.638.172	2.422.255
Selskabsskat	430.434	161.331
Anden gæld	952.161	1.333.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.127.805	7.277.824
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.127.805</u>	<u>7.277.824</u>
Passiver i alt	<u>9.291.084</u>	<u>9.052.964</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.502.832	8.386.195
Pensioner	975.108	1.027.966
Andre omkostninger til social sikring	181.471	182.614
Personaleomkostninger i øvrigt	196.081	204.825
	8.855.492	9.801.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.767	112.266
Andre finansielle omkostninger	213.171	330.867
	315.938	443.133
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.035.983	1.991.903
Tilgang i årets løb	240.345	44.080
Kostpris ultimo	2.276.328	2.035.983
Af- og nedskrivninger primo	-1.972.556	-1.940.033
Årets af-/nedskrivninger	-42.736	-32.523
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.015.292	-1.972.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.036	63.427
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	657.540	0
Udloddet udbytte	-657.540	0
Udbytte for regnskabsåret	1.045.879	657.540
	1.045.879	657.540

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor varekreditorer er der deponeret likvide midler t.kr. 93. Endvidere er der indbetalt deposita t.kr. 150, bogført under andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver, til kollektiv sikring af hovedleverandør for egne og øvrige supermarkeder i MENY og Spar kæderne.

Til sikkerhed for husleje- og leasingforpligtelsen er der indbetalt deposita t.kr. 2.416 (andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver).

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krat Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Engberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-21 09:44:13Z

NEM ID 

Søren Engberg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-21 09:44:13Z

NEM ID 

Michael Sønneland (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007088518841

IP: 2.108.184.88

2017-09-21 15:45:20Z

NEM ID 

Michael West Jørgensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157016162424

IP: 2.109.31.197

2017-09-21 19:30:57Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-09-22 05:33:21Z

NEM ID 


Søren Engberg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-22 20:33:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDJMK-DNY6E-B27MB-Q5YI8-0XPJ4-ENOP2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>